
MC02P0069QQW

KUPNÍ SMLOUVA =

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Městská část Praha 2

se sídlem: nám. Míru 600/20, 120 00 Praha 2
IČO: 00063461
DIČ: CZ00063461
zastoupen: Be. Janem Kolářem, místostarostou

(dále jen ,,kupujícŕ' na straně jedné)

a

2. KSP Computer & Services, s.r.o.
se sídlem: Nad Akcízem 1006/2, 182 00, Praha 8

IČO: 27875849
DIČ: CZ27875849

zastoupen: jurajem Pavolem, jednatelem
ID datové schránky: r7xg5cy
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C pod spisovou
značkou 123420

(dále jen ,,prodávajicř' na straně druhé)

(kupující a prodávajÍcÍ dále též označováni jako ,,smluvní strany" nebo ,,účastníci
smlouvy")

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

l. Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řizenI zadávaného mimo režim
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k plněni veřejné
zakázky malého rozsahu č. OI/2022/21 s názvem ,,Obnova technické podpory Veeam
Backup for 0365".

MC02P0069QQW



Il. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího:

- dodat licenci technické podpory aplikace Veeam Backup for 0365 pro 240 uživatelů nadobu 24 měsíců,
- konfigurovat a zpřístupnit službu Self service portálu pro obnovu emailových zpráv

uživatele,

vše dle požadavků kupujícího vymezených dále v této smlouvě a vyplývajÍcÍch ze
zadávacích podmínek na veřejnou zakázku (dále jen ,,dodávka licencí").

2. KupujÍcÍ se zavazuje dodávku licencí podpory a službu převzít a zaplatit prodávajícímu včas
kupní cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

Ill. Kupní cena

1. Celková kupní cena za dodávku licencí podpory, (dále jen ,,cena") je sjednána v souladu
s cenou, kterou prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Celková cena činí: 163.860,- KČ bez DPH, tj. 198.271,- KČ VC. 21% DPH.

3. Celková cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Ke změně výše ceny může
dojít pouze v případě změn příslušných daňových předpisů, tj. při změně výše zákonné
sazby DPH v době vzniku zdanitelného plněni.

4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajÍcÍho nezbytné pro řádnou a
včasnou dodávku licencí dle této smlouvy, tedy doprava, veškeré služby podpory a
aktualizace, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této
smlouvy.

5. Kupující nebude prodávajichnu poskytovat žádné zálohy.

lV. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za dodávku licencí, podporu a aktualizace
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený na faktuře, a to na
základě faktury vystavené prodávajícím po řádném splnění předmětu plnění dle této
smlouvy. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

2. prodávajÍcÍ vystaví fakturu do 5 kalendářních dnů po převzetí dodávky licencí kupujícIm v
souladu s ČI. V. této smlouvy.



3. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovidajici náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícknu k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení
se splatnosti. Důvody vrácení sdělí kupující prodávajichnu písemně zároveň s vráceným
daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávajÍcÍ povinen daňový doklad
včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného zasláni náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady dodávky
nebo její části ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady
dodávky nebo její části uhradit cenu dodávky. Okamžikem odstranění vady dodávky nebo
její části začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

6. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou ceny je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat po
kupujichn zaplaceni úroků z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Termin a způsob plněni

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje uskutečnit dodávku licenci podpory dle podmínek sjednaných v
této smlouvě nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Dodáni bude splněno zpřístupněnhn licenčních kódů a jejich registrací na portále výrobce
a ověřeni aktualizačních procesů pro aplikaci Veeam Backup for 0365 a Self service podalu
pro uživatele.

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávce okamžikem protoko|árního předáni a převzetí
dodávky od prodávajÍcÍhoT

4. Případné vady dodávky při předáni uvede kupující do dodacího listu. Pokud bude mít
dodávka nebo její část vady, které brání užjvánÍ nebo užÍvánl podstatně ztěžuji, je kupující
oprávněn odmítnout převzetí dodávky. Bezvadnou dodávku se kupujÍcÍ zavazuje převzít a
zaplatit její cenu.

VI. Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho na adrese náměstí Miru 600/20, Praha 2, PSČ 120 00.

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujÍcÍho je pro účely této smlouvy určen



3. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je pro účely této smlouvy určen:

VII. Odstoupeni od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit při podstatném porušeni
smluvních povinností druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové
porušení, u kterého smluvní strana porušujÍcÍ smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním dodávky licencí nebo její části;
b) prodlení prodávajÍcÍho s řádným a včasným odstraněním vad dodávky licencí nebo její

části:
C) prodlení kupujÍcÍho s úhradou ceny;
d) porušení povinnosti prodávajÍcÍho stanovené v ČI. X. odst. 2 smlouvy (neudržování

pojistné smlouvy v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy);

3. Odstoupeni od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán
důvod odstoupení, podpis odstupujÍcÍ smluvní strany, jinak je odstoupeni od této smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručeni oznámeni odstupujÍcÍ smluvní strany o
odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

VIII. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 24 měsíců od okamžiku uskutečnění
dodávky licenci podpory

2. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědi či odstoupením jsou
smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s
právními předpisy.

lX. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajÍcÍho s termínem plnění uvedeným v článku V. této smlouvy,
se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč, a to za každý
i započatý den prodlení.

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plné výši. Smluvní pokutu je kupujIci oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajicIho.



3. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplaceni.

4. ProdávajÍcÍ je povinen nahradit kupujľcknu v plné výši újmu, která kupujlchnu vznikla
vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této
smlouvy.

x. pojištěni

1. ProdávajÍcÍ je povinen před podpisem této smlouvy předložit kupujichnu pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajÍcÍm třetím
osobám, včetně škod způsobených vadou výrobku, při výkonu podnikatelské činnosti,
přičemž limit pojistného plnění bude činit minimálně 500 000,- Kč (slovy pět set tisíc korun
českých). ProdávajÍcÍ je povinen udržovat tuto pojistnou smlouvu po celou dobu trvání této
smlouvy

2. ProdávajIcí je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce v platnosti po
celou dobu trvání této smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání kupujÍcÍho je
povinen mu ji předložit k nahlédnutí.

XI. Záruka za jakost

1. prodávající přejímá záruku na jakost a úplnost dodávky licenci, ve smyslu ustanovení §
2113 až § 2117 občanského zákoníku po dobu trvání smlouvy. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat dodávku |jcencí nebo její část pro reklamované
vady.

XII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv, které zajistí kupující.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových, či jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených
touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany vylučují uplatněni ustanoveni § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku
na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanoveni nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla
platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí



na nahrazeni takového neplatného nebo nevymahatelného ustanoveni vymahatelným a
platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního
ustanovení a cílům této smlouvy.

6. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami (vyjma změny kontaktních osob, kde
stači změnu provést formou e-mailové zprávy s tím, že druhá smluvní strana potvrdí přijetí
této e-mailové zprávy).

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou seznámeny s tím, že tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že žádnou z
informací uvedených v nabídce prodávajÍcÍho na veřejnou zakázku a v této smlouvě
nepovažují za předmět obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a
výslovně souhlasí s tím, aby byl v registru smluv uveřejněn celý obsah smlouvy a aby
byla smlouva uvedena v evidenci smluv vedené Úřadem městské části Praha 2.
Uveřejnění smlouvy zajistí kupující.

8. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupující je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst.
1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že
v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace
o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o jejím samotném uzavření. Pro ten
případ prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani
samotnou skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství.

9. Smlouva bude vyhotovena ve třech vyhotoveních, kdy dva exempláře obdrží kupující a
jeden exemplář prodávající.

V Praze dne:

KUPUjĹCI:

Městská část Praha 2

Bc. jan Kolář, místostarosta

V Praze dne: 20. 12. 2022

PRODÁVAjÍCÍ:

KSP Computer & Services, s.r.o.

juraj Pavol, jednatel společnosti



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního

úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od l do l

Sek¥él~ odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ
Č. 90 ze dne 21. 11. 2022

vedoucí odboru:

Nehodící se škrtněte



DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

- níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 2
zastoupený: Be. Jan Kolář, místostarosta
lČ:00063461
DIČ: CZ00063461
(dále jen ,,kupující")

a

KSP Computer & Services, s.r.o.
sídlo: Nad Akcízem 1006/2, 182 00 Praha 8
zastoupený: juraj Pavol, jednatel společnosti
lČ: 27875849
DIČ: CZ27875849
(dále jen ,,dodavatel")

l.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem
k tomu, že:
uzavřely dne 22. 12. 2022 Kupní smlouvu č. S170/2022/0056/Ol, jejímž předmětem byla
dodávka licencí podpory produktu Veeam Backup for 0365. Tato smlouva byla uzavřena v
souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla (usnesení RMČ číslo 158
ze dne 19.12.2022),

1. měl kupujÍcÍ povinnost uveřejnit smlouvu uvedenou v části I. v registru smluv (část XII.
bod 1. smlouvy č. S170/2022/0056/Ol) a

2. ze smlouvy uvedené v části l. této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v době
poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti,
a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany přijímající takové
plněni, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

ll.

1. Smluvní strany konstatují, že:
a) Dne 28.12.2022 dodavatel provedl plnění spočĹvající v dodávce a registraci

licenci technické podpory produktu Veeam Backup for 0365 dle smlouvy č.
S170/2022/0056/Ol

1/2



b) Dne 30.12.2022 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za provedené plněni
ve výši 163 860,-KČ bez DPH, z toho DPH činí 34 410,60 KČ. Celková cena
včetně DPH činí 198 270,60 KČ.

2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považuji za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. l odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plnění
přijhnaji do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

Ill.

1, Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví
právní předpis. Uveřejněni Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí kupujici.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řIdí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž kupujÍcÍ obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1vyhotoveni.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

dodavatel

Příloha č. 1 - Smlouva č. S170/2022/0056/OI ze dne 22.12.2022

2/2


